
	

	

Sayın	velimiz,	

Millî	Eğitim	Bakanlığının	yeni	tip	Corona	Virüs	(Kovid-19)	salgınından	kaynaklı	eğitim-
öğretime	ara	vermesi	kararı	nedeniyle	akademik	takvimde	yapılacak	değişikliklere	uygun	
olarak		16	–	30	Mart	2020	tarihinde	uzaktan	eğitim	programını	uygulayacağız.	
	
Bu	süreçte	teknolojinin	sağladığı	tüm	imkânları	kullanarak,	profesyonel	kadrolarca	hazırlanan	
sanal	sınıf	ve	eğitim	yönetim	sistemleri	üzerinden	öğrencilerimizin	bulunduğu		yerden	
eğitimlerine	devam	edeceğiz.	
		
Anasınıfından	12.	sınıfa	kadar	tüm	ders	programlarında	profesyonel	bir	ekip	tarafından	
hazırlanan	ders	anlatımı	ve	soru	çözüm	videoları,	online	sınavlar,	dijital	içeriklerimizde	hazır	
bulunan	animasyonlar,	interaktif	uygulamalar	ve	etkinlikler	olacaktır.	
		
Temel	dersler	ve	fark	ders	içerikleri	yeniden	yapılandırılan	ders	programına	uygun	olarak	
verilecektir.	Eğitimde	kaliteyi	yakalamak,	öğrencilerimizin	gelişimlerini	daha	iyi	
destekleyebilmek	ve	ihtiyaçlarını	en	iyi	şekilde	karşılayabilmek	adına	sizlerle	devamlı	iletişim	
hâlinde	olacağız.	
		
FEN	KOLEJİ		uzaktan	eğitim	programımızla	ilgili	bazı	detaylar	aşağıdadır:	
		

Ø FENGO	üzerinden	eğitim	platformlarının	şifreleri	sizlere	gönderilecektir.	
Ø Bu	süreçte	FENGO	online	sistemimizi	aktif	kullanacağız.	Ödev	takibi	ve	iletişimler	

buradan	yapılacak	olup	veli	ve	öğrencilerin	sistemi	aktif	halde	bulundurmalarını	rica	
ediyoruz.	

Ø Yabancı	dil	içeriklerimizle	dört	beceri	bazlı	eğitim	modelimizi	sürdürerek	interaktif	
şekilde	öğrencilerimizin	dil	becerilerini	pekiştirmeye	devam	edeceğiz.	Ayrıntılı	yabancı	
dil	programı	FENGO’ya	yüklenecektir.	

Ø Öğretmenlerimiz	düzenli	olarak	öğrencilerimiz	ve	siz	velilerimizle	iletişime	geçecekler.	
Ø Danışman	ve	rehber	öğretmenlerimiz,	8	ve	12.	sınıf	öğrencilerimizin	sınav	hazırlık	

süreçlerini	birebir	takip	ederek	öğrencilerimizi	destekleyeceklerdir.	
Ø 14	Mart	Cumartesi	günü	7-8.	sınıflar	ve	11-12.	sınıflar	için	kurslarımız	yapılacaktır.		

Sınav	hazırlık	gruplarımıza	yönelik	uzaktan	eğitim	programımız	16	Mart’ta	
başlayacaktır.	
		

Öğrencilerimiz	evlerinde	dinlenirken	eğitim	öğretimlerini	de	sanki	okullarındaymış	gibi	
devam	etmelerini	sağlayacağımızı	bilginize	sunuyor,	sağlıklı	günler	diliyoruz.	
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